
ш
СГё

Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТРІШІВСЬКОГО РАЙОНУ ж и т о м и р с ь к о ї  о б л а с т і
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишіївської міської ради

вісімдесят восьма сесія сьомого скликання

а. а. а/мз № Зо>&

Про списання основних засобів 
з балансу КП «Коростишівський комунальник»

Розглянувши клопотання адміністрації КП «Коростишівський 
комунальник» від 29.11.2019 року №994 та акт списання транспортних 
засобів від 04.12.2019 року, керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на списання з балансу КП «Коростишівський 
комунальник» основних засобів, зокрема:

- трактор ЮМЗ-6 1982 року випуску з первісною вартістю 11704,64 
грн., залишкова вартість 0,00 грн., знос 11704,64 грн.

2. Адміністрації КП «Коростишівський комунальник» оформити 
списання основних засобів згідно чинного законодавства.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань бюджету та комунальної власності та 
заступника міського голови згідно розподілу обов’язків.

Міський голова І.М. Кохан


